ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura Municipal de Itabaiana

Fundo Municipal de Assistência Social

Página 1 de 1

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

N° 001/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

OBJETO: Contratação de entidades sem fins

lucrativos  que deverá contemplar a capacitação de 10

(dez) aprendizes, num período de 24 (vinte e quatro)

meses.

DATA DA SESSÃO: De 11/06/2024 (onze de junho

de dois mil e vinte e quatro)

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: Das 08h até

14h

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

menor preço por item